СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(пятая сессия)

от 12.08.2005

с.Баган

О  присвоении звания

«Почетный житель Баганского района»

В соответствии с приложением № 1 Положения «О звании Почетный житель Баганского района», утвержденного решением четвертой сессии Совета депутатов Баганского района от 26.05.2005 № 40 «Об учреждении звания «Почетный житель Баганского района»,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Присвоить  звание «Почетный житель Баганского района»:

	1.1. Валову Александру Ивановичу
	- бывшему механизатору АОЗТ «Баганское»

	1.2. Макаренко Григорию Ивановичу
	- бывшему первому секретарю Баганского РК КПСС

	1.3. Морозову Анатолию Александровичу
	- бывшему механизатору ЗАО «Лепокуровское»

	1.4. Покидько Людмиле Дмитриевне
	- бывшей доярке ОАО «Культура»

	1.5. Усенко Анне Емельяновне
	- учителю математики Баганской средней общеобразовательной школы № 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета

депутатов

	В.М. Щекотин

Новосибирская область,

с.Баган, ул. М.Горького,28

от 12.08.2005 № 51